
Uchwała Nr 84/443/2016 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 24 marca 2016 roku 
 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Stalowej Woli 
 

Na podstawie art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji społecznej i zawodowej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t. jedn. Dz. U. z 2011 r. Nr 127 poz. 721 z poźn. zm.) w związku z 

Zarządzeniem Nr 36/01 Starosty Powiatu Stalowowolskiego z dnia 27.12.2001r. w sprawie powołania 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Stalowej Woli, Uchwały Nr 

XXXVI/235/09 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 26 maja 2009 roku w sprawie nadania Statutu 

Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli oraz art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

r. o samorządzie powiatowym (t.jedn. Dz. U. z 2015r. poz. 1445 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§1 

Uchwala się Regulamin Organizacyjny Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

w Stalowej Woli, działającego przy Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli, w brzmieniu 

określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Stalowej Woli. 

 

§3 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej 

Woli. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 Mariusz Sołtys 

 Wicestarosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 


